
     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

17.06.2025  м. Вінниця           № 326 

  
 

Про надання земельних ділянок 

у постійне користування 

 

Відповідно до статей 17, 172, 20, 84, 92, 122, 123, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України «Про адміністративну процедуру», враховуючи заяву 

військової частини 2193, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок в 

постійне користування військовій частині 2193 для розміщення та забезпечення 

діяльності Державної прикордонної служби, а також для розміщення 

військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління Державної прикордонної 

служби на території Студенянської сільської територіальної громади 

Тульчинського району Вінницької області. 

 

2. Надати військовій частині 2193 (код ЄДРПОУ 14321819, юридична 

адреса: вул. Острівська, 2, м. Могилів-Подільський, Могилів-Подільський 

район, Вінницька область) у постійне користування земельні ділянки 

промисловості, транспорту, електронних комунікацій, енергетики, оборони та 

іншого призначення площею 1,9445 га з кадастровим номером 

0523280300:02:001:0653, площею 1,8856 га з кадастровим номером 

0523280300:02:001:0654 та площею 4,9186 га 0523280300:02:001:0655, 

розташовані на території Студенянської сільської територіальної громади 

Тульчинського району Вінницької області, для розміщення та забезпечення 

діяльності Державної прикордонної служби, а також для розміщення 

військових частин, військових навчальних закладів, підприємств, установ та 

організацій, що перебувають у сфері управління  Державної прикордонної 

служби. 

 

3. Військовій частині 2193 здійснити, в установленому законодавством 

порядку, державну реєстрацію права постійного користування земельними 

ділянками. 

 



2 
 

4. Департаменту правового забезпечення обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома військової частини 2193 у порядку, встановленому 

статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома військової 

частини 2193. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


